
شهید مدافع حرم سعید شاملو:
همیشه یاور مظلوم باشیم

این روزها با ششــمین ســالگرد شهادت 
سردار سعید شــاملو، از غیورمردان مدافع حرم 
همزمان شــده است. وی از پاسداران بازنشسته 
بود که به طور داوطلبانه راهی جهاد در راه دفاع 
از حرم اهل بیت شــد. او در دوران دفاع مقدس 
نیز از رزمندگان گردان تخریب بود که سرانجام، 
اواخر خرداد ســال 95 در حلب سوریه به یاران 
شهیدش پیوســت. شــهید مدافع حرم سعید 

شاملو در بخشی از وصیت نامه خودش نوشته است:»الان همان عاشورای حسینی 
است که در جهان اسلام اتفاق می افتد. بنده وقتی می بینم در کشورهای اسلامی 
بچه ها و مردم بی دفاع را چگونه به هلاکت می رســانند وظیفه خود دانستم برای 
دفاع از مظلومیت انسان های روی زمین به سرزمین بی دفاع وارد شوم.من از امت 
اســلامی و فرزندان می خواهم که از اسلام ناب محمدی و ولایت فقیه دفاع کنند 
مبادا روزی بیاید که شــما از اسلام دفاع نکنید امروز همان عاشورای حسینی)ع( 
تکرار می شــود باید بگویم اگر در زمان حسین)ع( بودم می گفتم ای کاش آن روز 
یکی از یاران حسین)ع( باشم که از اسلام و مسلمین دفاع کنم. بهترین کاری که 
شما انجام می دهید با تقوا و صبور باشید.برای من گریه نکنید فقط برای مظلومیت 
انســان های مسلمان جهان و خون های بی گناهی که روی زمین ریخته می شود و 
دفاع از آنها به عمل نمی آید گریه کنید و زمانی اندوهگین شوید که مسلمانی بانگ 

برآورد که ای مسلمانان به فریادم برسید و مردم بی توجه باشند.«

حدیث دشت عشق

تیم ملی والیبال ایران با کسب تنها دو پیروزی در رده یازدهم لیگ ملت های والیبال قرار دارد.
تیــم ملی والیبال ایران در هفته اول رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۲ والیبال در برزیل به مصاف حریفان خود رفت. 
والیبالیست های ایران در بازی اول خود در این مسابقات مقابل چین با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند. والیبال ایران 
در بازی دوم خود مقابل هلند عملکرد خوبی نداشت و با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست خورد. همچنین در بازی سوم 

این رقابت ها، بلندقامتان ایران مقابل استرالیا با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسیدند. 
ایران دربازی چهارم و آخرین خود در هفته اول این مسابقات، به مصاف ژاپن رفت و در یک بازی ضعیف نتیجه را ۰-۳ 
واگذار کرد.والیبال ایران در پایان هفته اول این مســابقات با دو پیروزی شــش امتیازی شد و در رده ۱۱ جدول رده بندی 
قرار گرفت. تیم ملی والیبال آمریکا و ژاپن هرکدام با چهار برد و ســه پیروزی در رده های اول و دوم این رقابت ها تا پایان 

هفته اول قرار گرفته اند.
جدول لیگ ملت ها تا پایان هفته نخست به این شرح است: 

۱- آمریکا چهار برد و ۱۱ امتیاز، ۲- ژاپن ســه برد و ۱۰ امتیاز،۳- فرانســه ســه برد و 9 امتیاز،۴- لهستان سه برد 
و 9 امتیــاز،5- ایتالیا ســه برد و 9 امتیاز،۶- آلمان ســه برد و ۷ امتیاز،۷- هلند دو بــرد و ۶ امتیاز،۸- برزیل دو برد و ۶ 
امتیاز،9- صربستان دو برد و ۶ امتیاز،۱۰- اسلوونی دو برد و ۶ امتیاز،۱۱- ایران دو برد و ۶ امتیاز،۱۲- آرژانتین یک برد 
و ۴ امتیاز،۱۳- چین یک برد و ۳ امتیاز،۱۴- کانادا یک برد ۳ امتیاز،۱5- بلغارســتان بدون برد و ۲ امتیاز،۱۶- اســترالیا 

بدون برد و امتیاز.

یازدهمی والیبال ایران در پایان هفته اول لیگ ملت ها 
سرمربی جدید تیم ملی وزنه برداری ۲۳ نفر را به اردوی تیم ملی دعوت کرد و باید دید معترضان در این 

اردو حاضر می شوند یا خیر.
ســعید علی حســینی ســرمربی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان، اســامی ۲۳ ورزشــکار را جهت حضور در اردوی 
آماده ســازی اعزام به بازی های همبســتگی کشورهای اســلامی اعلام کرد. اردوی تیم ملی وزنه برداری برای شرکت در 

بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از ۲۴ خردادماه بمدت ۲۱ روز در استان گلستان برگزار می شود.
میرمصطفی جوادی، حســین سلطانی، حافظ قشقایی، محمدمهدی حیاتی، حسین نجفی، رضا دهدار، علی هاشمی، 
رســول معتمدی، علیرضا یوسفی، مهدی کرمی، امیر حقوقی، امیر عزیزی، محسن دادرس، رضا حسن پور، علی داودی، 
رضا بیرالوند، پیمان جان، علیرضا معینی، علی میری، توفیق پوزش، مســعود ممی وند، علیرضا اســفندیاری و مســعود 
چترایی نفرات دعوت شده به اردو هستند. بنابراعلام سرمربی تیم بزرگسالان، درخصوص ترکیب نهایی نفرات اعزامی، بعد 
از رکوردگیری در اردو تصمیم گیری خواهد شــد. همچنین حمید محمدی رئیس هیات اصفهان به عنوان مربی این تیم 
را همراهی می کند. حضور در اردو برای تمامی دعوت شده ها الزامی است و تمامی وزنه برداران باید برای انجام آزمایشات 
کنترل دوپینگ آماده باشــند و چنان که هر یک از حضور در اردو خودداری کند، به منزله انصراف از همراهی تیم ملی در 
مسابقات تلقی می شود. وزنه بردارانی که به شرایط اردو معترض بودند نیز دعوت شده اند البته از آنجا که احتمال می رود این 
نفرات همچنان بر تصمیم خود باشند، بنابراین سرمربی نفرات دیگری را هم دعوت کرده است که حالا باید دید فدراسیون 

می تواند نفرات جدید را به بازی های کشورهای اسلامی اعزام کند یا خیر.

آغاز کار  علی حسینی در تیم ملی وزنه برداری با دعوت ۲۳ ورزشکار 

سرویس ورزشی-
طی چند روز گذشــته ، هم وزیر ورزش و هم معاون فنی و قهرمانی ایشان 
بر این موضوع که ورزش ایران دشمن دارد تاکید کردند. وزیر ورزش در جلسه 
مجمــع کمیته ملی المپیک در این باره گفت: » دشــمنان برای ما دندان تیز 
کرده اند.« و معاون وی در مجمع فدراســیون فوتبــال این گونه این موضوع را 
دشمن ، ورزش را هدف گرفته است. این را در ماجرای بازی با کانادا  یادآور شد:»

دیدید... این نشان می دهد چقدر ورزش ، مهم است.«
این اظهارات که ریشه در واقعیات غیر قابل انکار دارد، از بصیرت و آگاهی 
سیاســی و اجتماعی گوینده ، صرف نظر از اینکه به کدام تیپ و قشر و صنف و 
طبقه اجتماعی وابستگی دارد، حکایت می کند. این اظهارات ، درست برخلاف 
القائات و تبلیغات کســانی است که یا از سر ناآگاهی و بی اطلاعی و یا دقیقا از 
سر غرض و مرض و برای پرت کردن حواس خلق الله و تامین منافع شخصی و 
یا اغراض سیاسی، همه چیز را در دنیا امن و امان جلوه می دهند و فضای حاکم 
بر ورزش و تشکیلات جهانی و بین المللی ورزش را عاری از مسائل پشت پرده 
و توطئه های سیاسی و لابی های ضدایرانی صهیونیستی و... معرفی می کنند و 
همه مشــکلات را مثل همپالکی های سیاســی خود متوجه ایران می دانند که 
»ســرتق« بازی درمی آورد و نمی خواهد با نظــم جهانی و مقررات بین المللی 
و... خود را تطبیق دهد و مثلا در رقابت های ورزشی جلوی کشوری)؟!!( به نام 

اسرائیل)؟!!( حاضر شود و...!
این جماعت را از هر دو ســو )چه آنها که غافل و ناآگاه هستند و چه آنها 
که مغرضانه و دانســته به فرموده کتاب آســمانی ما » بر تن حق، لباس باطل 
می پوشانند«( )ولا تلبسواالحق بالباطل و...( فعلا در این بحث کنار می گذاریم و 

برمی گردیم به حرف های وزیر و معاون قهرمانی ایشان.
ما نیز، چنان که خط به خط نوشــته هایمان شــهادت می دهد با نظر این 
عزیزان موافق هســتیم و سال هاست می نویسیم و بارها به سهم و وظیفه خود 
هشدار داده ایم که بدخواهان این آب و خاک که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ، 
تهاجمی همه جانبه و بی امان در همه عرصه ها و حوزه ها- سیاســی و نظامی و 
فرهنگی و اقتصادی و...- آغاز کرده و به شــدت آن را تداوم می بخشند محال 
اســت که در ورزش هم فعال نباشند و به عملیات و توطئه های ضدایرانی خود 
نپردازند. بنابراین حداقل از نظر دشمن، ورزش خیلی مهم است و ابزار مناسب 

و حربه کار سازی است برای پیشبرد اهداف. 
 در این باره شــواهد و مثال های فراوان در دست است که خواننده مطلع ، 
کــم وبیــش از آن اطلاع دارد. همین بس که بدانیم هــدف غایی و نهایی این 
دشــمنان ، محروم کردن ورزش ایران از حضور در میادین بین المللی است که 
این کار را بیش از هر چیز با بهانه و حربه » رژیم صهیونیســتی« و » سیاسی 
کردن ورزش از طرف ایران«! دنبال می کنند. آرزوی قلبی آنها این است که نام 
» ایران« عزیز و بزرگ در ورزش جهان محو شود و اثری از ورزشکاران ایرانی و 

پرچم مقدس کشورمان در میادین بین المللی به چشم نخورد.
درچنین وضعیتی که بدخواهــان از طریق ورزش قصد ضربه زدن به این 
کشــور و مردم را دارند، خیلی طبیعی اســت که مسئولان و مدیران ورزش ما 
هم ورزش را جدی بگیرند و به حرف زدن و شــعار دادن و انشا خواندن اکتفا 
نکنند وعملا با مدیریت دقیق و دلســوزانه خود ، ورزش را در مسیر پیشرفت و 
قوی شــدن و بهتر شــدن به حرکت درآورند و با این کار خود پاسخ کوبنده و 

دندان شکنی به دشمنان بدهند.
درباره این واقعیت غیر قابل کتمان ، ما هم بارها به سهم خود نوشته ایم و 
البته به همین اکتفا نکرده و آنچه را به عنوان »راه حل« و آن هم»تنها راه حل« 
به نظرمان رســیده بارها و بارها مطرح کــرده و باز هم هر وقت و هر کجا این 
بحث )دشــمنی و توطئه علیه ورزش ایران( به میان آید آن را مطرح خواهیم 
کرد. راه حل ما که حتما خوانندگان محترم از آن اطلاع دارند چیزی نیست جز 
»قوی شدن«! برای درافتادن با دشمنانی که به قول وزیر محترم ، برای ما دندان 
تیز کرده اند، برای خنثی کردن نقشه ها و طرح های ضدایرانی که در پستوها و 
پشت پرده برخی از سازمان های جهانی و آسیایی ورزش علیه ما جریان دارد و 
برای اینکه کسی نتواند با سرنوشت ورزش ایران بازی کند و آن را با حربه تعلیق 
و تحریم و... به خطر بیندازد، راه حل و تنها راه حل ، » قوی شدن ورزش« است.

راه مقابله با دشمنان ورزش 
»قوی شدن« است

نکته  ورزشی

کادر فنی تیم ملی فوتبال را هرچه سریع تر برکنار کنید
ســید محمد ســعید مدنی مدیرمســئول کیهان ورزشــی روز گذشته در 
گفت و گویی با برنامه آفســاید رادیو جــوان با انتقاد از وضعیت حاکم بر تیم ملی 
فوتبال ایران اظهار داشــت: متاسفانه موضوع دلالی هر روز در تیم های باشگاهی 
و تیم ملی فوتبال کشــورمان پررنگ تر شده و شک نکنید که تیم ملی فوتبال ما 
دســت دلالان است و هر شخصی که نگاهی اجمالی به تیم ملی بیندازد متوجه 

خواهد شد که دلالان تیم ملی را بسته اند. 
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر فدراسیون فوتبال نداریم گفت: وقتی یک 
سری از افراد در حال حاضر در کادر مدیریتی فدراسیون هستند که هیچ جایگاهی 
در فوتبال نداشته اند و بیشتر به فکر میز خود هستند تا ارتقاء جایگاه فوتبال کشور 
وضعیت همین می شود. وقتی آدم ها سر جایشان قرار نگیرند مطمئن باشید چون 

شخصیت آن  جایگاه را ندارند نمی توانند جلوی فساد و دلالی را بگیرند.
مدنی با اشاره به حضور سجادی در قطر و اینکه از وزیر ورزش انتظار بیشتری 
می رود، افزود: این تیم ملی ســرتا پا ایراد دارد؟ چه کســی می خواهد به داد این 
فوتبال برسد؟ چه کسی می خواهد جلوی جریان دلالی را بگیرد؟ توقع ما از آقای 
سجادی برخورد با جریان ها است. آقای سجادی باید مو را از ماست بیرون بکشد. 
الان آبرو و حیثیت ملی یک مملکت در میان است. ما در فوتبال کشورمان افراد 
خوشــنام و کاربلد زیادی داریم ولی شاهد هستیم همان جریان دلالی یک مربی 
درجــه ۳ و۴ اروپای شــرقی را درراس کادرفنی تیم ملی قرار می دهد که معلوم 

نیست روی چه اصولی به تیم ملی رسیده است.
وی با اشــاره به تغییراتی که در کادرفنی تیم ملی درآستانه بازی های جام 
جهانی ســال ۱99۸ رخ داد وتیم ملی توانســت پس از جا به جایی ســه مربی 
بازی های خوبی انجام دهد، گفت: به نظر من در این زمان باقیمانده تا جام جهانی 
می توان با تغییر کادرفنی مشــکلات تیم ملی را به حداقل رساند و باید سرمربی 
فعلی را هرچه سریع تر برکنار کنند. در این میان سخن آن دسته افرادی که مدام 
تکرار می کنند »زمان کم است و نباید دست به تغییرات زد« حرف جریانی دلالی 

است که از وضع موجود منتفع می شود.
تلاش آجورلو برای انتخاب سرمربی تا روز پنجشنبه

مدیرعامل باشگاه استقلال در تلاش است تا پایان هفته جاری سرمربی جدید 
این تیم را انتخاب و معرفی کند. بعد از جدایی فرهاد مجیدی از استقلال، مدیران 
این باشگاه با چند گزینه داخلی و خارجی مذاکره کردند.آخرین اخبار اما حاکی 
از آن اســت که اولویت استقلال انتخاب سرمربی خارجی است و در همین راستا 
مذاکرات موازی با چند مربی توسط مدیران باشگاه جلو می رود.استقلالی ها جدا 
از الکساندر نوری و ژوزه مورایس پرتغالی، با چند مربی دیگر هم در حال مذاکره 
هستند و هرگز قصد ندارند نام دیگر گزینه های شان رسانه ای شود.هدف مصطفی 

آجورلو این است که سرمربی جدید استقلال را روز پنجشنبه معرفی کند.
گل محمدی: برای جذب بازیکن باید بیشتر تلاش کنیم

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس تأکیــد کرد، این تیم شــتاب خوبی در 

نقل وانتقالات داشــته، اما روند جذب برخی بازیکنان متوقف شــده است و باید 
تلاش بیشتری صورت بگیرد.

یحیی گل محمدی پس از ترک باشگاه پرسپولیس درباره برگزاری جلسه در 
باشگاه اظهار داشت: جلسه خاصی نداشتم و فقط آمدم پیگیر امور نقل وانتقالات 
باشگاه شوم و ببینم به کجا رسیده است.وی در مورد عملکرد باشگاه پرسپولیس 
در نقل وانتقالات تصریح کرد: خوب شروع کردیم، ولی باید خوب هم ادامه بدهیم. 
کار ما تازه شــروع شده است. شــتاب خوبی در نقل وانتقالات داشتیم، اما بحث 
جذب برخی بازیکنان متوقف شــده اســت و باید برای عقد قرارداد با این نفرات 

تلاش بیشتری داشته باشیم.
سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس راجع به ادامه همکاری با حمید مطهری 
خاطر نشــان کرد: متأســفانه با آقایان فنایی و رحیم پور قطع همکاری کردیم و 
شرایطی به وجود آمد که خودم هم شرمنده شدم. در ادامه همکاری و کاری که 
در پیــش داریم، اجازه بدهید یک مقــدار جلوتر برویم و درباره نفرات دیگر خبر 
خواهد آمد. گل محمدی در واکنش به نگرانی هواداران بابت شرایط احسان پهلوان 
یادآور شــد: درباره نفرات صحبت نمی کنم. تمام هم و غم ما این اســت که تیم 
خوبی ببندیم و شرایط خوبی داشته باشیم.وی درباره شروع تمرینات سرخپوشان 
و برگزاری اردوی این تیم در خارج از کشور گفت: بستگی به برنامه بازی ها دارد، 
اما شش هفته قبل از شروع لیگ )۲۰ مرداد( تمرینات را آغاز خواهیم کرد. درباره 

اردو در خارج از کشور هم برنامه ریزی نداشته ایم.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

هو کردن سرود رژیم صهیونیستی 
و اهتزاز پرچم فلسطین در میدان فوتبال 

هواداران آلبانی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در استادیوم 
فوتبال علیه اشغالگران صهیونیست شعار سر دادند.

تیم فوتبال آلبانی یکشنبه شب در رقابت های لیگ ملت های اروپا میزبان 
رژیم صهیونیســتی بود. در این بازی هواداران آلبانــی با به اهتزاز درآوردن 
پرچم فلسطین در ورزشــگاه در برابر صهیونیســت ها موضع گیری کردند. 
همچنین هواداران مسلمان آلبانی به این اقدام ضد اشغالگران کفایت نکردند.
زمانی که ســرود رژیم اشــغالگر قدس در ورزشگاه پخش شد هواداران 
آلبانی در حمایت از مردم مظلوم فلســطین شــروع به هو کردن کردند. این 
اولین باری نیست که تیم فوتبال رژیم اشغالگر قدس در ورزشگاه های فوتبال 
مورد تمسخر قرار می گیرد. اشــغالگری صهیونیست ها در فلسطین از ذهن 
هواداران فوتبال پاک نمی شــود و همواره دنیای ورزش و فوتبال وســیله ای 
برای فریاد کردن مظلومیت ملت فلسطین و مقابله با ظلم و ستم بوده است.

خستگی های محمد بنا 
و کناره گیری چند باره از تیم ملی کشتی فرنگی

پس از غیبت محمد بنا در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی، شنیده ها 
حاکی است وی اعلام کرده قصدی برای ادامه همکاری ندارد.

پس از بازگشت فرنگی کاران ایران از جام تورلیخانوف قزاقستان، محمد 
بنا در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی حاضر نشده است.

اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی از روز یکشــنبه در کمپ تیم های ملی 
کشتی آغاز شد اما بنا غایب اردوست و تلفن همراه وی نیز از دسترس خارج 
شده است. پیگیری ها از فدراســیون کشتی حاکی است که محمد بنا اعلام 
کرده، دیگر خسته شده و قصدی برای ادامه همکاری با تیم ملی کشتی فرنگی 
ندارد. البته ظاهرا بنا اختلافی با مسئولان فدراسیون کشتی و علیرضا دبیر با 
توجه به حمایت های همه جانبه از تیم ملی کشــتی فرنگی ندارد اما به دلیل 

برخی مسائل، عنوان کرده قصدی برای ادامه سرمربیگری تیم ملی ندارد.
عدم حضور بنا در اردوی تیم ملی در شرایطی است که وی پیش از این 
بارها ضمن تمجید از حمایت های فدراســیون کشــتی، بر برنامه ریزی برای 

حضور پرقدرت در المپیک پاریس خبر داده بود.
بنا طی ســال ها فعالیت خود در تیم ملی کشتی فرنگی، بارها به دلایل 
مختلف از سرمربیگری تیم ملی به یکباره کنار کشیده و باید دید آیا این بار 

برای همیشه قید تیم ملی را زده یا دوباره به اردو بازمی گردد؟
علیرضــا دبیر به توانایی های فنی بنا اعتقاد دارد و قرار اســت با کمک 

حمید سوریان، برای بازگشت بنا به تیم ملی تلاش کنند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال کشــورمان که اردوی خود را در 
قطر برپا کرده بود، در پایــان این اردو و در دیداری 

دوستانه مقابل الجزایر شکست خورد.
تیــم ملی فوتبال ایران که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با 
تیم های ملی انگلیس، ولز و آمریکا همگروه است، برای حضور 
در این رویداد شامگاه یکشنبه نخستین دیدار تدارکاتی خود 
را در قطــر برابر تیم ملی الجزایر برگزار کرد که این بازی با 

شکست یک به ۲ شاگردان اسکوچیچ به پایان رسید.
در این دیدار که به میزبانی ورزشــگاه بن حمد دوحه و 
با حضور کم تعداد تماشــاگران برگزار شد، تیم ملی ایران با 
ترکیب امیر عابدزاده، ســید مجید حسینی، امید نورافکن، 
صادق محرمی، احسان حاج صفی )۴۶ امید ابراهیمی(، سعید 
عزت اللهی )۴۶ میلاد ســرلک(، احمد نورالله ی )۷۱ مهدی 
مهدی پور(، علیرضا جهانبخش )۸5 الهیار صیادمنش(، علی 
قلی زاده )۷۱ امیرحســین حســین زاده(، مهدی طارمی و 

سردار آزمون )۴۶ عارف آقاسی( به میدان رفت.
تیم ملی ایران که نتوانسته بود تاکنون دیدار تدارکاتی را 
برگزار کند، در اولین دیدار آماده  سازی خود انرژی و انگیزه 
بالایی داشــت و در همان دقایق ابتدایی می توانست دروازه 
حریف را باز کند اما علیرضا جهانبخش در دقیقه ۶ نتوانست 
از موقعیت به دست آمده استفاده کند.دو دقیقه بعد اشتباه 
امیر عابــدزاده در مهار توپ فرصت را در اختیار حریف قرار 
داد تا دروازه ایران را باز کند اما مجید حسینی به موقع رسید 

تا دروازه شاگردان اسکوچیچ بسته بماند.
در دقیقه ۲۶ علیرضا جهانبخش می توانست اولین گل 
بــازی را وارد دروازه الجزایر کند اما بازهم این موقعیت را از 
دست داد و توپ را به بدن بازیکن حریف کوبید. یک دقیقه 
بعــد امید نورافکن بازیکن حریــف را درون محوطه جریمه 
ســرنگون کرد اما داور قطری اعتقادی به پنالتی داشت. در 
دقیقه ۴۴ اما قفل دروازه ها باز شــد و اشتباه بازیکنان ایران 
 فرصت را در اختیار بن عیاد گذاشت که با عابدزاده تک به تک 
شــود و دروازه را باز کند تا نیمه اول با شکست یک بر صفر 

ایران به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم امید ابراهیمی وارد زمین شد تا بتواند 
شرایط را در میانه میدان به سود ایران تغییر دهد. همچنین 
عارف آقاســی به جای ســردار آزمون به زمین آمد و میلاد 

سرلک هم جای ســعید عزت الهی را پر کرد تا شرایط تیم 
اسکوچیچ نسبت به نیمه اول که بسیار پرانتقاد و ناامیدکننده 

بود تغییر کند.
با این حال تیم الجزایر که هماهنگ تر و حرفه ای تر بازی 
می کرد شرایط را به سود خودش تغییر داد و موقعیت هایی 
را هم در ۱۰ دقیقه ابتدایی نیمه دوم روی دروازه ایران ایجاد 
کــرد.در دقیقه ۶۰ مهدی طارمی با تیزهوشــی خود را در 
موقعیت توپگیری درون محوطــه جریمه حریف قرار داد و 
پس از صاحب توپ شدن می توانســت دروازه الجزایر را باز 

کند اما ضربه او به بدن دروازه بان حریف برخورد کرد.
در دقیقــه ۶5 علــی قلی زاده در جنــاح چپ صاحب 
موقعیت شــد و با پاسی عالی امید نورافکن را راهی محوطه 
جریمــه کرد و این بازیکن با ارســال محکم عرضی علیرضا 
جهانبخش را صاحب موقعیت کــرد که ضربه کاپیتان تیم 
ملی ایران به گل تساوی تبدیل شد.در دقیقه ۸۲ یک اشتباه 
دیگر از خط دفاعی ایران باعث رقم خوردن گل دوم الجزایر 
شد. در این دقیقه امید نورافکن تحت فشار بازیکنان حریف 
قصد داشت توپ را دور کند اما آن را به بازیکن حریف سپرد 
و در یک رفت و برگشــت درون محوطه جریمه این عموره 
بود که دروازه عابدزاده را برای بار دوم باز کرد. در دقایق باقی 

مانده تیم ملی فوتبال ایران تلاش زیادی کرد تا بتواند دروازه 
حریف را با خطر مواجه کند اما موفق به این کار نشــد تا در 

نخستین دیدار تدارکاتی خود مغلوب شود.
انتقاد کارشناسان از نمایش تیم ملی

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی اش در 
حالی که عملکرد چندان مطلوبی هم از ملی پوشان کشورمان 
شــاهد نبودیم، مقابل الجزایر شکست خورد. با اینکه هدف 
از بازی های تدارکاتی پیروزی نیســت و این قبیل بازی ها با 
اهدافی فراتر از کسب نتیجه انجام می شود، اما قطعاً عملکرد 
تیم ها در این بازی ها به خصوص قبل از اعزام به رویدادها و 
تورنمنت های مهم مورد ارزیابی قرار گرفته و می توان عملکرد 
آنها را ملاکی برای تعیین وضعیت و میزان آمادگی و کیفیت 

احتمالی آن تیم برای حضور در آن رویداد دانست.
شــاگردان اســکوچیچ در حالی در این دیدار تدارکاتی 
تن به شکســت دادند که الجزایر از تعداد قابل ملاحظه ای از 
نفرات اصلی اش در ترکیب اولیه استفاده نکرد. در جریان این 
دیدار تیم ملی ایران فاقد برنامه و تاکتیک بود تا نگرانی هایی 
که از ســوی برخی کارشناسان نسبت به آن مطرح می شد، 

افزایش یابد.
ناصر ابراهیمی پیشکسوت فوتبال ایران درباره شکست 

ایران مقابل الجزایر و وضعیت فدراسیون فوتبال اظهار کرد: 
برنامه فدراسیون روز به روز بدتر می شود. بدن بازیکنان تیم 
ملــی که در اروپا بازی می کنند آماده اســت و نیازی به کار 
بدنــی ندارند اما برنامه ریزی فدراســیون ۱۰ روز تمرین در 
اردوی قطر است. ابتدا باید تیم مورد نظر را دعوت می کردند 
و بعــد به اردو می رفتند. بایــد برنامه های تیم ملی از پیش 
مشخص باشد و بعد از آن تمرینات شروع شود اما متاسفانه 

برعکس شده است.
او ادامه داد: بــه زور الجزایر را آوردند و مقابل تیم دوم 
آنها یک بازی ضعیف و ســردرگم را ارائه دادند. تیم حریف 
در کناره ها مشکل داشــت اما فقط یک بار روی دروازه آنها 
سانتر شد. ما نتوانستیم حفظ توپ داشته باشیم و با حوصله 
کار کنیم. ناهماهنگی خط دفاع مشکلات تیم را بیشتر کرد 
و هیچ نکته مثبتی در این بازی وجود نداشت. از نظر روحی 
و روانی آمادگی کاملی نداشتیم و در خط دفاع بیش از همه 

چیز این مشکل وجود داشت.
همایون شاهرخی دیگرپیشکسوت فوتبال کشورمان نیز 
درباره مسابقه یکشنبه شب گفت: بازی بسیار بدی را از تیم 
ملی ایران شاهد بودیم. به خاطر نبود مدیریت در فدراسیون 
فوتبال، مربی تیم و بازیکنان در قطر ســرگردان شدند و در 
شــرایطی که همه از قطر فــرار می کنند به خاطر یک بازی 
تدارکاتی به قطر رفتیم و چــوب این بی برنامه بودن را تیم 
ملی می خورد و مدیران فدراســیون هم بار ســفر می بندند 
تــا در هتل های لوکــس زندگی کنند و بعــد بگویند بازی 
تدارکاتی فراهم کردیم. مقصر این جریان، فدراسیون فوتبال، 
 اعضای هیات رئیسه و کسانی هستند که این اعضا را انتخاب 

کرده اند. 
وی در پاســخ به این ســؤال که آیا تیــم ملی می تواند 
انتظارات را در جام جهانی برآورده کند هم گفت: من منطقی 
به مســائل نگاه می کنم. اگر بازی هــای تدارکاتی خوبی هم 
برگزار کنیم با این اوضاع تیم ملی در گروه ســوم هم بشویم 
خیلی خوب است. در دیدار برابر الجزایر چیزی از تیم ندیدم 
و حتــی خلاقیتی هم بین بازیکنان وجود نداشــت. از خط 
دروازه تا خط حمله همه بد بودند. در خط دفاع ایراد داشتیم 
و در خط هافبک هم اصلا پوششــی انجام نمی شــد و پاس 
خوبی هم ارسال نشــد. به نظر من خانه از پای بست ویران 

است.

انتقاد کارشناسان از نمایش ضعیف ملی پوشان

پایان اردوی پرحاشیه قطر با شکست مقابل الجزایر
زنگ خطر برای تیم ملی فوتبال به صدا درآمد

صفحه 9
سه شنبه 2۴ خرداد ۱۴۰۱
۱۴ ذی القعده ۱۴۴۳ - شماره 2۳۰۴7

 در اجرای ماده ۲۲5 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شرکت گروه اقتصادی 
مهــرگان در حال تصفیه )ســهامی خاص ( به شــماره ثبت ۲۳۶۰۳۶ و شناســه ملی 
۱۰۱۰۲۷۶959۴ که آگهی انحلال آن در صفحه 5۳ روزنامه رســمی کشــور به شماره 
۲۲۲9۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷درج گردیده اســت دعوت بــه عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشــارآگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 
تصفیه آقای محمد ترکمندی به شماره تلفن 8601۲009 مستقردرآدرس استان تهران، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهرتهران، محله مرزداران، خیابان ۲5 متری آزمایش، 
بلوار مرزداران پلاک ۰ ســاختمان پروژه بنیاد تعاون وناجا ، کدپســتی ۱۴۶۴۷9۱999 
مراجعه نمایند. بدیهی اســت شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 
خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.                                      

آگهی دعوت از بستانکاران 
شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص ( درحال تصفیه

به شماره ثبت  2۳6۰۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰276959۴- نوبت سوم

مدیر تصفیه شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص ( در حال تصفیه
        محمد ترکمندی 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۱ واقع 
در تهران شهرک شهید محلاتی خیابان نصر حسینیه الزهراء)س( برگزار می شودشرکت فرمایند.ضمنا به 
موجب ماده ۱9 آئین نامه تشکیل مجامع عمومی اگر عضوی نتواند در مجمع عمومی حضور یابد می تواند 
با استفاده از حق خود در مجمع به نماینده تام الاختیار واگذار نماید.تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ 

رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهدبود.
اعضاءمتقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خودحداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ یک روز 
قبل از برگزاری مجمع در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگ ورود به مجمع را 
دریافت نمایند. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با بازرس و عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد 
بود.ضمنا اعضائی که تمایل به شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس را دارند با در دست داشتن مدارک 
کپی شناسنامه ،کپی کارت ملی،کپی مدرک تحصیلی و عدم سوء پیشینه حداکثر ظرف مدت 5 روز پس 
از انتشار آگهی جهت تکمیل فرم مربوطه به دفتر تعاونی واقع در تهران:خیابان پیروزی ایستگاه صد دستگاه 

نبش کوچه رشیدی پلاک 5۳۲ طبقه دوم واحد ۸ مراجعه فرمایند.
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورتحسابهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۰ 
۳- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرس۴- طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۱

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

آگی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه حیدری فرزند اکبر به شــماره شناســنامه 
711 صادره از تنگســتان در مقطع کارشناسی پیوســته رشته تربیت بدنی و علوم 
 ورزشــی صادره از واحد دانشگاهی آزاد به شــماره 6/26-11-16 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد بوشــهر به نشانی بوشهر- بلوار مطهری- خیابان آتش نشانی - دانشگاه آزاد 

اسلامی بوشهر ارسال نماید.

بــرگ ســبز )شناســنامه( خودرو ســواری سیســتم پژو 
مــدل 1401 تیــپ PARS-TU5 بــه رنگ مشــکی 
متالیک شــماره موتور 167B0158867 شــماره شاسی 
پــلاک  شــماره  و   NAAN11FE4NK185198 
ایران 30- 423 ن 96 به نام مهراب مهرپور مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی مزایده
در راستای اجرای پرونده اجرایی کلاسه شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری 
اهواز موضوع محکومیت محکوم علیه ها محمد خدابخشــی و مصطفی ســاکی به 
پرداخت مبلــغ 11/864/106 ریال در حق محکوم له احمــد حمزه پور اصل و مبلغ 
1800000 ریال هزینه اجرایی در حــق دولت، این دایره در نظر دارد اموال توقیفی 
از محکوم علیه را به شــرح ذیل که توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی شده 
از طریــق مزایده به فــروش بگذارد. با توجه به اینکه نظریه کارشــناس به طرفین 
پرونــده ابلاغ گردیده و در موعد مقرر قانونــی هیچگونه اعتراضی در این خصوص 
به اجرای احکام تقدیم نشــده، لذا وقت مزایده برای روز دوشنبه مورخ 1401/4/06 
ساعت 11 صبح تعیین می گردد. علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند در تاریخ 
و ســاعت مقرر فوق در محل شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری اهواز واقع 
در خرمکوشک ابتدای نیوساید مجتمع قضایی شهید تندگویان حضور به هم رسانند. 
قیمت پایه مزایده از مبلغ کارشناســی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت خرید را پیشــنهاد نماید،  در این صورت برنده مزایده می بایست ده درصد مبلغ 
پیشنهادی را فی المجلس به دایره اجرای احکام حقوقی تقدیم نماید. بدیهی است با 
توجه به عدم مشخص بودن مبلغ نهایی مزایده هر یک از شرکت کنندگان در مزایده 
می بایســت حداقل ده درصد مبلغ کارشناســی را طی یک فقره چک تضمین شــده 
بانکی به همراه داشــته باشــند تا در صورت برنده شــدن چک مزبور را به صورت 
علی الحســاب به اجرای احکام حقوقی تحویل نمایند. اشخاص متقاضی شرکت در 
مزایــده، می توانند در مدت 5 روز قبل از روزی که برای فروش تعیین شــده اموال 

آگهی شده را واقع در ملاحظه نمایند.
اموال مورد نظر عبارتند از: دو دســتگاه تلویزیون 43 اینچ کارکرده هر کدام به مبلغ 

30/000/000 ریال جمعا 60/000/000 ریال
مدیر دفتر شعبه سوم اجرای احکام مدنی مجتمع 
تندگویان شهرستان اهواز- محمد عبدی زیلابی

 آگهی دعوت موسسه خدمات و عمران خورشید پرفروغ اقدسیه 
شماره ثبت: 688 شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۰6۱699

بدینوسیله از کلیه دارندگان سهم الشرکه جهت حضور در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/09 
ســاعت 10:00 صبح که در محل موسسه به آدرس نشانی استان البرز، شهرستان چهارباغ، بخش رامجین، 
دهســتان رامجین، روستا اقدســیه، خیابان سرو 4، بلوار ســرو غربی، پلاک 0، قطعه 229، طبقه همکف 
کدپستی: 3366123286 تشکیل می شود حضور بهم رسانید. دستور جلسه: مجمع عمومی عادی سالیانه 
موسســه مورخ 1401/04/09 ساعت 10:00 صبح 1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 2- رسیدگی به 
صورت مالی موسســه و تصویب آنها برای ســال مالی منتهی به 1400/12/29 ، 3- ســایر مواردی که 

هیئت مدیره موسسهمجمع صلاح بداند.

آگهی مناقصه عمومی
شــرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشتر به آدرس وب سایت 

شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- کارتن 5لایه 2- خرید تجهیزات دوربین مداربســته 3- خرید روغن هیدرولیک 
4- خرید مجموعه کوره پخت رنگ پلی اســتر 5- خرید و تامین مواد فسفاته )مایع 

جبرانی- پودر چربی گیر- فعال کننده سطح- شتاب دهنده( 6- خرید روغن کشش

بــرگ ســبز )شناســنامه( خودرو ســواری سیســتم پژو 
مــدل 1400 تیــپ PARS-XU7 به رنگ مشــکی 
متالیک شــماره موتور 124K1660811 شــماره شاسی 
پــلاک  شــماره  و   NAAN01CE6MK170255 
ایــران84- 846 ق 83 بــه نــام مریم ســلطانی مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. بندرعباس

برگ سبز)شناسنامه(، ســند کمپانی، کارت سوخت، بیمه نامه، 
سند قطعی و کارت کامیونت لبه دار بغل  بازشو سیستم جک آراز 
مدل 1387 تیپ 1040KR1/30 به رنگ سفید- روغنی شماره 
 NAX01040870100313 موتور 74017630 شماره شاسی
و شــماره پلاک ایران 63- 492 ع 97 به نام امین ره جو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

رونمایی رسمی منچستر سیتی از  هالند 
مهاجــم چند فصل اخیــر بوروســیا دورتموند به طور رســمی به تیم 

تحت هدایت پپ گواردیولا پیوست.
باشــگاه منچسترسیتی دیروز به طور رســمی از ارلینگ  هالند به عنوان 
خرید جدید تیم تحت  هدایت پپ گواردیولا رونمایی کرد. پیش از این باشگاه 
منچسترســیتی اعلام کرده بود که به طور رسمی با باشگاه بورسیا دورتموند 
برای انتقال این مهاجم نروژی به ورزشگاه اتحاد به توافق رسیده و این انتقال 

منوط به توافق با این بازیکن ۲۱ ساله است. 
بر اساس اعلام باشگاه منچسترسیتی،  هالند با امضای قراردادی پنج ساله 
به این تیم پیوســته و خود را تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۷ به من ســیتی متعهد 
کرده است. او از تاریخ اول جولای )۱۰ تیر( به تیم تحت  هدایت پپ گواردیولا 
ملحق خواهد شــد.پیش از این فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و 
کارشــناس نقل وانتقالات فوتبال اروپا خبر داده بود؛ هالند دســتمزدی مشابه 
کوین دی بروینه در من ســیتی خواهد داشت، یعنی ۳۷5 هزار پوند در هفته. 
منچسترســیتی برای عملی کردن این انتقال بند فســخ ۷5 میلیون یورویی 

ارلینگ هالند را فعال کرد. 
هالند بعد از امضای قراردادش با سیتی، گفت: بر تن کردن پیراهن سیتی 
لحظه ویژه و خاصی برای من است. من بازی های سیتی را تماشا می کردم. این 

تیم سبک بازی فوق العاده و بازیکنان سطح بالایی دارد. 
وی افزود: پپ گواردیولا یکی از بهترین مربیان در تاریخ فوتبال اســت به 
همین خاطر معتقد هستم در مکان مناسبی هستم تا آرزوهایم را محقق کنم.

اخبار ورزش جهان

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده کلاسه ۱۴۰۱۰۰256 
واحد اجرای اسناد رسمی سبزوار

بستانکار: الهام ابکویانی مقدم نام پدر: داود شماره ملی: 0780661257 ساکن سبزوار
بدهکار: فرهاد عظیم نســب نام پدر: جعفر عظیم نســب شماره ملی: 0795029179 

ساکن سبزوار
مورد مزایده و محل آن: یک دســتگاه اتومبیل پراید شرکت سایپا تیپ 132 اس ای 
سفید مدل 1397 نوع ســوخت بنزینی به شماره موتور m13/6188/331 و شماره 
شاسی nas421100j1247123 و به شــماره پلاک انتظامی ایران 233/36 م 95 
متعلق به مدیون فرهاد عظیم نســب نام پدر جعفر تاریخ تولد 1367/06/10 شــماره 
ملی 0795029179 شماره شناسنامه 18701 به نشانی سبزوار طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری با مشخصات فنی اتاق و موتور و شاسی و دیفرانسیل و گیربکس 
و شیشــه ها و ســپرها و تجهیزات و داشبورد ســالم آینه ها و چراغ ها سالم کیفیت 
لاستیک با مرغوبیت 70 درصد قسمت درب موتور قسمت وسط دارای رنگ پریدگی 
می باشــد و تاریخ و وضعیت بیمه شــخص ثالث آذرماه که بــه مبلغ یک میلیارد و 
سیصد و پنجاه میلیون ریال)معادل 135 میلیون تومان( ارزیابی شده است در پرونده 
اجرایی کلاســه 140100256 واحد اجرای اسناد رســمی سبزوار از ساعت 9 صبح 
الــی 12 ظهر در مورخ 1401/04/08 روز چهارشــنبه در محل شــعبه اجرای ثبت 
اسناد سبزوار واقع در ســبزوار خیابان اسدآبادی از طریق مزایده حضوری به فروش 
می رســد. مزایده از مبلغ یک میلیارد و ســیصد و پنجاه میلیــون ریال)معادل 135 
میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود)طبق ماده 
136 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
10 درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب تمرکز وجوه سپرده سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشــور به شــماره  ir650100004060013207655848 با شناسه واریز 
935108500100000000320765584816 و حضــور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبــت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مازاد فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از 
درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد( و کلیه هزینه های قانونی سند انتقال 
و بدهی احتمالی و خلافی ماشــین مذکور بعهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول خواهد شــد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. 

تاریخ انتشار سه شنبه 1401/03/24 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

م الف401/۳70

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قسمتی از عملیات اجرایی را 
با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

موضوع مناقصه: اجرای عملیات خاکریزی پوششی گالری کیلومتر 
660+06 الی 600+07و روســازی بجز آسفالت کیلومتر 000+6 الی 
150+08 )طبق مشخصات فنی و موضوعات مندرج در اسناد مناقصه( 
- محل پروژه: استان کهگیلویه و بویراحمد - قطعه سوم راه اصلی 

پاتاوه - دهدشت 
- مدت: 6 ماه 

- مهلت، نحوه و محل دریافت اسناد: از تاریخ1401/03/24 
الی ســاعت 16 تاریخ 1401/03/28 جهت دریافت اســناد مناقصه 
به نشــانی قم - میــدان آزادگان - بلوار شــهید عابــدی - بعد از 
دادگســتری کل - پلاک 102 طبقه 4 مدیریت فنی و مهندسی تلفن

۹- ۰25366251۷۸ و کارگاه مرکــزی پروژه قطعه ســوم راه 
اصلی پاتاوه دهدشت روستای گردنگاه امور قراردادها 

شماره تماس: ۸1444۰۹2-۰21 داخلی 11۹ مراجعه نمایند. 
- میزان سپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 1/450/000/000 
ریال ضمانتنامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اســناد و به مدت 

حداقل سه ماه می باشد.
- مهلت و محل ارائه پیشــنهادات: تاریخ ارائه پیشــنهادات 
حداکثر ساعت 16 تاریخ 1401/03/31 به نشانی قم میدان آزادگان- 
بلوار شــهید عابدی- بعد از دادگســتری کل - پلاک 102 طبقه 4 

مدیریت فنی و مهندسی می باشد. 
تاریخ بازگشایی: ســاعت 14 مورخ 1401/04/4 در محل سالن 

کنفرانس آدرس مناقصه گذار می باشد.
- اجرای یک کار مشابه جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. 

لازم به ذکر است کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و هزینه درج 
آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید محصولات آرایشی و بهداشتی، 
تولید محصولات انواع پچ آرایشــی و بهداشــتی موضوع فعالیت شخصیت 
حقوقی: تولید، بســته بندی، پخش، توزیع و فروش انواع محصولات آرایشی 
و بهداشتی، شامل: شوینده و پاک کننده و انجام کلیه خدمات بازرگانی مجاز 
بعد از اخذ مجوز از مراجع، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی و مواد اولیه، ابزار و ماشین آلات مورد نیاز، شرکت در مناقصات 
و مزایدات دولتی و خصوصی، اخــذ و اعطای نمایندگی، اخذ وام و اعتبار از 
کلیه بانک های دولتی و خصوصی، تولید، فروش، توزیع، واردات و صادرات 
در زمینه مواد اعم از شــیمیایی و غیرشــیمیایی و داروهای گیاهی )فرآوری 
شده و غیرفرآوری شده( و شیمیایی، عصاره و اسانس و ماشین آلات و قطعات 
و فن آوری ها و صنایع مرتبط بــا آنها، انجام هرگونه عملیات بازرگانی مجاز 
مربوط به موضوع شرکت، تولید، فروش، توزیع، پخش واردات و صادرات در 
زمینه محصولات انواع پچ آرایشی و بهداشتی، آرایشگاهی و سلولزی، انجام 
هرگونه عملیات ترخیص، حق العملکاری، گشــایش اعتبارات ال سی، بسته 
بندی مجاز مربوط به موضوع شــرکت، پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط درصورت لــزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان 
رودسر، بخش مرکزی، دهستان چینی جان، آبادی شهر صنعتی رودسر، محله 
شــهرک صنعتی، خیابان شهرک صنعتی، کوچه بوستان 1، پلاک 20، طبقه 
همکف کدپســتی 4481177149 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 350,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
حمیدرضا درویشی به شماره ملی 2680125673 دارنده 349990000 ریال 
سهم الشــرکه آقای انوش درویشــی به شــماره ملی 2690950170 دارنده 
10000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم معصومه شریفی تمیجانی 
به شماره ملی 0056655088 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
4 ســال آقای حمیدرضا درویشی به شــماره ملی 2680125673 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای انوش درویشــی به شــماره ملی 
2690950170 به سمت مدیر عامل به مدت 4 سال و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 4 سال دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک و سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء حمیدرضا درویشی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان 
خانم پریســا راضی نوکنده به شــماره ملی 0010758615 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 3 ســال روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های 
شــرکت تعیین گردیــد. ثبت موضوع فعالیت مذکور بــه منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رودسر)۱۳۳۴7۱۱(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پدیده شیمی کهن درتاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱9 
به شماره ثبت ۱5۴5 به شناسه ملی ۱۴۰۱۱222772 


